CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 755/2025

ASSUNTO: REQUEIRO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA,
ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE INFORMAÇÕES SOBRE QUAL É
O CRONOGRAMA DE RECUPERAÇÃO DO CALÇAMENTO EM TODA A
EXTENSÃO DO LAGO PRINCIPAL DO LAVAPÉS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   REQUEIRO informações junto a secretaria competente
informações sobre qual é o cronograma de recuperação do calçamento em toda
a extensão do lago principal do Lavapés.
                                   A solicitação se baseia no risco de acidentes que o
calçamento irregular representa aos pedestres que utilizam o complexo para
caminhadas, corridas e o lazer diariamente, em especial, os cadeirantes que não
se sentem seguros em frequentar o local devido ao estado precário que se
encontra o calçamento em alguns pontos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 10 de dezembro de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
17

4/
20

25
 -

 1
0/

12
/2

02
5

-
11

:2
1

-
0S

44
-0

86
8-

M
D

B
8-

W
Z

9R

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0S440868MDB8WZ9R, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0S44-0868-MDB8-WZ9R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
17

4/
20

25
 -

 1
0/

12
/2

02
5

-
11

:2
1

-
0S

44
-0

86
8-

M
D

B
8-

W
Z

9R

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0S440868MDB8WZ9R
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0S440868MDB8WZ9R
		2025-12-10T11:21:41-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura